
Uchwała Nr XXXIII/209/2005 

Rady gminy Pabianice 

z dnia 25 maja 2005 r. 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. 
 
 
                
 
         
 
                      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,   poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i  Nr 116,  poz. 1203)  oraz  art. 111 ust 2 pkt1  i 
pkt 5,  art. 112 ust. 2  pkt  5, ustawy   z dnia  26   listopada  1998 r.  o finansach publicznych   
( t.j Dz.U. z 2003 r.  Nr 15, poz. 148, zm. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, 
Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 , z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,   Nr 121, 
poz. 1264, Nr 123, poz. 1291  Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz.2703 ) 
 
 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2005 r. w następujący sposób: 
 
 1). Zwiększyć plan wydatków w dziale : 
           a) 600- Transport i łączność -      160.000 zł 

               rozdz. 60016- Drogi publiczne gminne  -     130.000 zł 
               § 6050- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -   130.000 zł 
                ( zadania inwestycyjne : 1). budowa nawierzchni drogi na odcinku Bychlew - 
                                                           Jadwinin -       40.000 zł 
                                                      2) budowa nawierzchni drogi we wsi Janowice w  
                                                          kierunku budynku byłej szkoły -    40.000 zł 
                                                      3) budowa kładki dla pieszych na rzece Dobrzynka  
                                                          we wsi Szynkielew -      50.000 zł 
               
            rozdz. 60014-Drogi publiczne powiatowe -       30.000 zł 
           § 6300- Wydatki na pomoc finansową udzieloną między jednostkami  
             samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
             i zakupów inwestycyjnych -         30.000 zł 
            ( budowa II odcinka drogi we wsi Szynkielew ) 
 
        
b) 750- Administracia publiczna -         15.000 zł                

    rozdz. Urzędy gmin -          15.000 zł               
§ 4270- Zakup usług remontowych -         15.000 zł 
     ( remont dachu na budynku Urzędu Gminy )                                               



 
 
c) 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -   70.000 zł 

 

    rozdz. 75412- Ochotnicze straże pożarne -     70.000 zł 
   § 2820- Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
   zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom -     70.000 zł 
  ( modernizacja i remont strażnic  OSP )     
  
 
d) 801 - Oświata i wychowanie -       58.418 zł                                                         
    rozdz. 80101- Szkoły podstawowe -      38.418 zł 
 
   § 4210- Zakup materiałów i wyposażenia -     15.000 zł 
   ( wyposażenie sali gimnastycznej w Szkole Podst. w Bychlewie ) 
   § 4270- Zakup usług remontowych -      10.000 zł 
   ( wymiana okien w Szkole Podstawowej w Żytowicach ) 
   § 4300-zakup usług pozostałych -         4.363 zł 
    ( opłaty za serwis systemu alarmowego i kotłowni CO  
     w Szkole Podstawowej w Bychlewie ) 
   § 4430-Różne  opłaty i składki -         1.450 zł 
    ( ubezpieczenie budynku Szkoły Podstawowej w Bychlewie) 
   § 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -     7.605 zł     
   ( na emerytów i rencistów w Szkole Podst. w Petrykozach -     4.568 zł 
     i w Szkole Podst. w Pawlikowicach- 3.037 zł)  
    
    Rozdz. 80110- Gimnazja -        20.000 zł 
 
   § 4270- Zakup usług remontowych -      20.000 zł 
   (Remont sali gimnastycznej w Gimnazjum w Piątkowisku )   
 
   e) 854- Edukacyjna opieka wychowawcza -     38.449 zł    

      
      Rozdz. 85401- Świetlice szkolne -        2.849 zł 
 
      § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników -      2.176 zł 
      § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne -          595 zł 
      § 4120-składki na fundusz pracy -             78 zł 
      ( powyższe zmiany dotyczą Szkoły Podst. w Bychlewie ) 
      
     Rozdz.-85415- Pomoc materialna dla uczniów -     35.600 zł 
 
     § 3240- Stypendia dla uczniów -       35.600 zł 
        
 
§ 2. Powstały niedobór budżetowy w kwocie  341.867 zł ( słownie : trzysta czterdzieści jeden 
tysięcy osiemset szejśdziesiąt siedem złotych ) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 
 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice. 



 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice. 
 


